
TABULADOR DE SUELDOS Y SALARIOS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE GUANAJUATO

PUESTO NIVEL SUELDO BASE

AYUDA

SERVICIOS

PREVISIÓN

SOCIAL

GRATIFICACIÓN

QUINCENAL

APOYO

FAMILIAR

PERCEPCIÓN

MENSUAL

PERCEPCIÓN

ANUAL

MAGISTRADO 20 $ 40,936.00
$ 22,783.00

$ 5,155.92

$ 44,633.66

$ 24,796.66
$ 138,305.24 $ 1,659,662.88

DIRECTOR ADMINISTRTIVO 14 $ 20,208.00
$ 6,554.00

$ 5,155.92

$ 16,388.35

$ 11,292.66
$ 59,598.93 $ 715,187.16

OFICIAL MAYOR 14 $ 20,208.00
$ 6,554.00

$ 5,155.92

$ 16,388.35

$ 11,292.66
$ 59,598.93 $ 715,187.16

SECRETARIO GENERAL 14 $ 20,208.00
$ 6,554.00

$ 5,155.92

$ 16,388.35

$ 11,292.66
$ 59,598.93 $ 715,187.16

CONTRALOR INTERNO 13 $ 19,534.00
$ 4,906.00

$ 5,155.92

$ 13,953.36

$ 8,349.05
$ 51,898.33 $ 622,779.96

SECRETARIO DE SALA 12 $ 17,410.15
$ 4,165.00

$ 4,975.23

$ 11,593.46

$ 6,948.06
$ 45,091.90 $ 541,102.80

COORDINANCIÓN ADMINISTRATIVA 11 $ 13,035.39
$ 3,713.00

$ 4,187.77

$ 10,223.65

$ 6,404.36
$ 37,564.17 $ 450,770.04

ACTUARIO 10 $ 10,375.46
$ 2,741.00

$ 3,708.98

$ 7,464.42

$ 4,438.02
$ 28,727.88 $ 344,734.56

ANALISTA DE PROYECTOS 10 $ 10,375.46
$ 2,741.00

$ 3,708.98

$ 7,464.42

$ 4,438.02
$ 28,727.88 $ 344,734.56

JEFE DE UNIDAD 7 $ 7,285.74
$ 925.00

$ 3,152.83

$ 4,754.99

$ 2,457.29
$ 18,575.85 $ 222,910.20

JEFE DE UNIDAD A 6 $ 5,984.41
$ 863.00

$ 2,918.59

$ 4,125.03

$ 1,943.17
$ 15,834.20 $ 190,010.40

OPERARDOR ADMINISTRATIVO B 4 $ 3,962.62
$ 450.00

$ 1,013.27

$ 2,451.55

$ 1,139.38
$ 9,016.82 $ 108,201.84

OPERARDOR ADMINISTRATIVO C 4 $ 3,962.62
$ 450.00

$ 1,013.27

$ 2,451.55

$ 1,139.38
$ 9,016.82 $ 108,201.84

AUXILIAR DE SERVICIOS B 3 $ 3,576.82
$ 450.00

$ 943.83

$ 2,321.86

$ 1,066.23
$ 8,358.74 $ 100,304.88
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